
 
Uchwała nr XIII/95/11 

Rady Miejskiej w Czempiniu 
z dnia 3 października 2011r. 

 

w sprawie: trybu postępowania o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Czempiń spółce  
wodnej działającej na terenie Gminy Czempiń, sposobu jej rozliczenia oraz sposobu 

kontroli wykonania zadania.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 164 ust. 5 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. 

Prawo wodne (Dz. U. z 2005 r. Nr 239 poz. 2019 ze zm.) Rada Miejska w Czempiniu  

uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Określa się zasady postępowania o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy Czempiń 

dla spółki wodnej będącej podmiotem niezaliczanym do sektora finansów publicznych                   

i niedziałającym  w celu osiągnięcia zysku, na cele publiczne związane z realizacją zadań 

gminy, innych niż określone w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie, tryb postępowania w sprawie udzielenia dotacji celowej i sposób 

jej rozliczania.  

2. Zasady postępowania o udzielanie dotacji celowej z budżetu gminy dla spółki wodnej,               

o której mowa w ust.1, tryb postępowania w sprawie udzielenia dotacji celowej i sposób jej 

rozliczania oraz sposób kontroli wykonania zadań określa załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Czempiń.  

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 


